Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27 ноября 2017  года                           гп. Ефимовский                                                    № 88-р

Об утверждении плана проведения плановых проверок на 2018 год по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Ефимовского городского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

          В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-ОЗ "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области", постановлением Правительства РФ от 30.06.2-10 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 № 29 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»,  решением совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12.05. 2017 № 137 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан на 2018 год по осуществлению муниципального земельного контроля администрацией Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Информацию об утверждении плана проведения плановых проверок на 2018 год по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области обнародовать  на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         С.И. Покровкин
Разослано: Росреестр, АБМР, в прокуратуру, в дело.

  Приложение
					   к распоряжению  администрации
							         Ефимовского городского поселения
								                                                                                                                                          № 88-р  от  27.11.2017
План
проведения плановых проверок граждан на 2018 год
	№п/п
	Местоположение земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения  плановой проверки

	   1
	Ленинградская обл., Бокситогорский р-н
гп. Ефимовский, ул. Восточная д.4

	Соблюдение гражданами требований земельного законодательства

	Статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	март 2018 года,
30 рабочих дней

	2
	Ленинградская обл., Бокситогорский р-н
гп. Ефимовский, пер. Сенной д.6

	Соблюдение гражданами требований земельного законодательства

	Статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	апрель 2018 года,
 30 рабочих дней

	3
	Ленинградская обл., Бокситогорский р-н,
 с. Сомино, ул. Ярославская, д.34

	Соблюдение гражданами требований земельного законодательства

	Статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	май 2018 года,
 30 рабочих дней

	4
	Ленинградская обл. Бокситогорский р-н, с. Сомино, ул. Ярославская, д.36

	Соблюдение гражданами требований земельного законодательства

	Статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	июнь 2018 года,
 30 рабочих дней

	5
	Ленинградская обл. Бокситгорский р-н,
 в районе д. Заголодно
Кад.№  47:18:0235001:14
( с/х земли)
	Соблюдение гражданами требований земельного законодательства

	Статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	август 2018 года,
 30 рабочих дней

	6
	Ленинградская обл. Бокситгорский р-н,
 в районе д. Заголодно
Кад.№  47:18:0235001:21
Кад.№  47:18:0235001:22
Кад.№  47:18:0235001:27
(с/х земли)
	Соблюдение гражданами требований земельного законодательства

	Статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	август 2018 года,
30 рабочих дней

	7
	Ленинградская обл. Бокситгорский р-н,
 в районе д. Заголодно
Кад.№  47:18:0715001:7
(с/х земли)
	Соблюдение гражданами требований земельного законодательства

	Статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	сентябрь 2018 года,      30 рабочих дней

	8
	Ленинградская обл. Бокситгорский р-н,
 в районе д. Заголодно
Кад.№  47:18: 0235001:15
(с/х земли)
	Соблюдение гражданами требований земельного законодательства

	Статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	сентябрь 2018 года,
[bookmark: _GoBack]30  рабочих дней